

Cotação 2923/2024AVI - MUNICIPIO DE DIORAMA

Validade da cotação: 90 dias

Descrição: PESQUISA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E OUTROS, EM PROL ATENDER FINALIDADES, OFERTA EXCLUSIVA E PÚBLICO ALVO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV.

Criado em: 20/08/2024 15:11

Gerado em: 09/10/2024 10:57:19

Item 1

AGULHA PARA CROCHÊ CABO DE BAMBU

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	50,00	UN	R\$ 14,99 (Proposta)	MANUAL
JOSE PAULO BITENCOURT ME	08272612000145	AGULHA CROCHE 3.0mm	NYBC	50,00	UN	R\$ 13,88 (Proposta)	IMPORTADO
GUILHERME DA SILVA HERNANDES LTDA	41950800000150		NYBC	50,00	UN	R\$ 19,32 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,0633 Valor total: R\$ 803,1667

Item 2

ARGOLA DE MADEIRA 20MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ARTCIA	300,00	UN	R\$ 1,59 (Proposta)	MANUAL
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	KR	KR	300,00	UN	R\$ 0,90 (Proposta)	IMPORTADO
GUILHERME DA SILVA HERNANDES LTDA	41950800000150		OTMOTTEX	300,00	UN	R\$ 0,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1,13 Valor total: R\$ 339,00

Item 3

ARGOLA METAL NIQUELADA29MM/100 UNID

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ZAMAK	5,00	PC	R\$ 129,99 (Proposta)	MANUAL
RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME	25126626000170	niquel	niquel	5,00	PC	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	07089572000138	38MM	LULI	5,00	PC	R\$ 99,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 109,9633 Valor total: R\$ 549,8167

Item 4

BASTIDOR DE MADEIRA 20CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BARONE	30,00	UN	R\$ 59,90 (Proposta)	MANUAL
BETH LINHAS LTDA	08744129000116		circulo	30,00	UN	R\$ 35,00 (Proposta)	IMPORTADO
FABIO BATISTA MEIRELES	44181200000163	20cm c/tarracha regulável	Luli	30,00	UN	R\$ 29,75 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 41,55 Valor total: R\$ 1246,50

Item 5

BASTIDOR DE MADEIRA 30CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BARONE	30,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	LULI	LULI	30,00	UN	R\$ 29,76 (Proposta)	IMPORTADO
BETH LINHAS LTDA	08744129000116		circulo	30,00	UN	R\$ 35,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 38,25 Valor total: R\$ 1147,50

Item 6

CORDA DE SISAL 10MM/50MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BARROCO	10,00	UN	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
GUILHERME DA SILVA HERNANDES LTDA	41950800000150		SISA	10,00	UN	R\$ 145,30 (Proposta)	IMPORTADO
AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA	02197874000106	SISAL	LULI	10,00	UN	R\$ 135,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 123,43 Valor total: R\$ 1234,30

Item 7

CORDA DE SISAL 2 MM ROLO C/ 500M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BARROCO	10,00	RL	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	51053659000147	2mm	SEGUR	10,00	RL	R\$ 43,50 (Vencedor)	IMPORTADO
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	CORDA SISAL	CASA DAS CORDAS	10,00	RL	R\$ 68,35 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 57,28 Valor total: R\$ 572,80

Item 8

CORDA DE SISAL 3MM/250MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		RETIRO	10,00	UN	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
GUILHERME DA SILVA HERNANDES LTDA	41950800000150		SISA	10,00	UN	R\$ 145,30 (Proposta)	IMPORTADO
AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA	02197874000106	SISAL	LULI	10,00	UN	R\$ 135,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 113,43 Valor total: R\$ 1134,30

Item 9

CORDA DE SISAL 4MM/200MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BARROCO	10,00	UN	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
ELIMARI COMERCIAL EIRELI ME	17440078000120		SISALSUL	10,00	UN	R\$ 145,30 (Proposta)	IMPORTADO
AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA	02197874000106	SISAL	LULI	10,00	UN	R\$ 135,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 113,43	Valor total: R\$ 1134,30
---------------	----------------------------	--------------------------

Item 10

CORDA DE SISAL 6MM/220MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BARROCO	10,00	UN	R\$ 58,50 (Proposta)	MANUAL
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	73693665000100	PITTA	PITTA	10,00	UN	R\$ 81,82 (Vencedor)	IMPORTADO
WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	15065776000167	CORDA	SUPLEMENTS	10,00	UN	R\$ 149,43 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 96,5833	Valor total: R\$ 965,8333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 11

CORDA DE SISAL 8MM/220MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		APAEB	10,00	UN	R\$ 149,99 (Proposta)	MANUAL
AMANCIO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06257023000162	SISAL	SISAEX	10,00	UN	R\$ 245,10 (Proposta)	IMPORTADO
WAF COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	15065776000167	CORDA	SUPLEMENTS	10,00	UN	R\$ 149,43 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 181,5067	Valor total: R\$ 1815,0667
---------------	------------------------------	----------------------------

Item 12

CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO 5MM/50MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO JOSÉ	40,00	UN	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL
ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	EUROROMA	EUROROMA	40,00	UN	R\$ 32,11 (Vencedor)	IMPORTADO
JP CAVEDON SOARES	10925677000194	SOBERANO	SOBERANO	40,00	UN	R\$ 30,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 40,87	Valor total: R\$ 1634,80
---------------	---------------------------	--------------------------

Item 13

CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO 6MM/50MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO JOSÉ	40,00	UN	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL
ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	EUROROMA	EUROROMA	40,00	UN	R\$ 32,11 (Vencedor)	IMPORTADO
JP CAVEDON SOARES	10925677000194	SOBERANO	SOBERANO	40,00	UN	R\$ 30,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 40,87	Valor total: R\$ 1634,80
---------------	---------------------------	--------------------------

Item 14

CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO 8MM/50MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO JOSÉ	40,00	UN	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL

ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	EUROROMA	EUROROMA	40,00	UN	R\$ 32,11 (Vencedor)	IMPORTADO
JP CAVEDON SOARES	10925677000194	SOBERANO	SOBERANO	40,00	UN	R\$ 30,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 40,87 Valor total: R\$ 1634,80

Item 15

CORDÃO DE ALGODÃO CRU ROLO10MM/20MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO JOSÉ	40,00	UN	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL
ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	EUROROMA	EUROROMA	40,00	UN	R\$ 32,11 (Vencedor)	IMPORTADO
JP CAVEDON SOARES	10925677000194	SOBERANO	SOBERANO	40,00	UN	R\$ 30,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 40,87 Valor total: R\$ 1634,80

Item 16

CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 3MM/500G VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	30,00	UN	R\$ 55,50 (Proposta)	MANUAL
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	50M.	SÃO JOSE	30,00	UN	R\$ 51,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62479555000115		SÃO JOSÉ	30,00	UN	R\$ 20,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 42,3333 Valor total: R\$ 1270,00

Item 17

CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 4MM/150MTS VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MGR	30,00	UN	R\$ 44,99 (Proposta)	MANUAL
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	50M.	SÃO JOSE	30,00	UN	R\$ 51,00 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62479555000115		SÃO JOSÉ	30,00	UN	R\$ 20,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 38,83 Valor total: R\$ 1164,90

Item 18

CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 5MM/500G VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	30,00	UN	R\$ 79,99 (Proposta)	MANUAL
FREDERICO & FUZER LTDA	81072019000145		RAYONTEX	30,00	UN	R\$ 39,90 (Proposta)	IMPORTADO
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	50M.	SÃO JOSE	30,00	UN	R\$ 51,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 56,9633 Valor total: R\$ 1708,90

Item 19

CORDÃO FIO NÁUTICO PROLIPROPILENO ROLO 6MM/150MTS VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	30,00	UN	R\$ 79,99 (Proposta)	MANUAL
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	50M.	SÃO JOSE	30,00	UN	R\$ 51,00 (Proposta)	IMPORTADO

09/10/2024, 10:57

Cotação 2923/2024AVI - BLLCOMPRAS

52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA	52038935000160		WN	30,00	UN	R\$ 39,90 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 56,9633		Valor total: R\$ 1708,90	

Item 20

FIBRA SILICONADA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SANTA FÉ	20,00	KG	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
FÁTIMA NUNES FARINHA SOLDAN ME	02031102000108	ENCHIMENTO	CATARINENSE	20,00	KG	R\$ 47,98 (Vencedor)	IMPORTADO
MARBA COMERCIAL LTDA	49776241000116	A	A	20,00	KG	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 55,99		Valor total: R\$ 1119,80	
---------------	--	--	--	---------------------------	--	--------------------------	--

Item 21

FIO DE JUTA 10/4 125MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	20,00	UN	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01816922000134	JUTA	ESTRELA VERDE	20,00	UN	R\$ 39,26 (Proposta)	IMPORTADO
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123		Imp	20,00	UN	R\$ 45,64 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 48,2967		Valor total: R\$ 965,9333	
---------------	--	--	--	-----------------------------	--	---------------------------	--

Item 22

FIO DE JUTA 2MM/100MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	20,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
ROBERTO MISTURA ME	10292359000133	cat	cat	20,00	UN	R\$ 32,24 (Proposta)	IMPORTADO
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123		Imp	20,00	UN	R\$ 45,64 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 42,6233		Valor total: R\$ 852,4667	
---------------	--	--	--	-----------------------------	--	---------------------------	--

Item 23

FIO DE JUTA 3MM/100MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	20,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	UZZO	UZZO	20,00	UN	R\$ 32,24 (Proposta)	IMPORTADO
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123		Imp	20,00	UN	R\$ 45,64 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média				Valor unitário: R\$ 42,6233		Valor total: R\$ 852,4667	
---------------	--	--	--	-----------------------------	--	---------------------------	--

Item 24

FIO DE JUTA1MM/100MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	20,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	MIX	MIX	20,00	UN	R\$ 32,24 (Proposta)	IMPORTADO
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123		Imp	20,00	UN	R\$ 45,64 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 42,6233	Valor total: R\$ 852,4667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 25

FIO DE RAMI 2MM 100G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	20,00	UN	R\$ 35,00 (Proposta)	MANUAL
FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	23828568000109	ROQUE	ROQUE	20,00	UN	R\$ 43,98 (Vencedor)	IMPORTADO
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	CORDÃO RAMI JUTA	LULI	20,00	UN	R\$ 50,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 42,9933	Valor total: R\$ 859,8667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 26

FITA DE ORGANZA DE C/ BORDA DE CETIM Nº38 MM ROLO DE 100 MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PROGRESSO	30,00	RL	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL
V.A. OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	18770897000106		NAJAR	30,00	RL	R\$ 31,40 (Proposta)	IMPORTADO
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	RL	R\$ 45,84 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 45,7467	Valor total: R\$ 1372,40
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 27

JUTA CRU

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SANTA FÉ	10,00	MT	R\$ 22,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	PITANGUI	PITANGUI	10,00	MT	R\$ 32,61 (Proposta)	IMPORTADO
ELO MAGAZINE LTDA	21163437000116	tecido	catarinense	10,00	MT	R\$ 25,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 27,1667	Valor total: R\$ 271,6667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 28

JUTA COM FIO DE OURO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SANTA FÉ	10,00	MT	R\$ 24,99 (Proposta)	MANUAL
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MJ	10,00	MT	R\$ 38,70 (Proposta)	IMPORTADO
SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE LTDA.	82641275000179	CIRCULO	CIRCULO	10,00	MT	R\$ 39,26 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 34,3167	Valor total: R\$ 343,1667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 29

JUTA COM FIO DE VERMELHO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SANTA FÉ	10,00	MT	R\$ 24,99 (Proposta)	MANUAL

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	ESTILOTEX	ESTILOTEX	10,00	MT	R\$ 32,24 (Proposta)	IMPORTADO
ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	VANTEX	VANTEX	10,00	MT	R\$ 30,33 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 29,1867 Valor total: R\$ 291,8667

Item 30

LÃ 100% ACRÍLICA, TEX 468, 80G, 168 MTS, VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CISNE	150,00	UN	R\$ 18,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	CIRCULO	CIRCULO	150,00	UN	R\$ 19,25 (Proposta)	IMPORTADO
ROBERTO MISTURA ME	10292359000133	pingouin	pingouin	150,00	UN	R\$ 19,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,08 Valor total: R\$ 2862,00

Item 31

LÃ 100% ACRÍLICA, TEX 468, 40 GR, 84 MTS, VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CISNE	150,00	UN	R\$ 9,90 (Proposta)	MANUAL
HERNANDES & CIA LTDA - ME	20798806000184		CIRCULO	150,00	UN	R\$ 12,90 (Vencedor)	IMPORTADO
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	CIRCULO	CIRCULO	150,00	UN	R\$ 11,65 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,4833 Valor total: R\$ 1722,50

Item 32

LÃ DE SEDA, 70% ACRÍLICA E 30% LÃ, TEX 599, 100 GR, 166 MTS, VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	100,00	UN	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	CIRCULO	CIRCULO	100,00	UN	R\$ 20,25 (Vencedor)	IMPORTADO
REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	12440331000121	500mts	samira	100,00	UN	R\$ 20,38 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,2067 Valor total: R\$ 2020,6667

Item 33

LINHA 100% ALGODÃO 24 FIOS P/ MACRAMÊ 1KG

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	100,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
ALICE BRAATZ ME	00893919000151	BARBANTE PARA MACRAME	EURO ROMA	100,00	UN	R\$ 42,00 (Proposta)	IMPORTADO
DELI MARGARIDA ROQUE - ME	10767892000104	EUROROMA	EUROROMA	100,00	UN	R\$ 42,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 44,6967 Valor total: R\$ 4469,6667

Item 34

LINHA 100% ALGODÃO MERCERIZADO 1000M CORES DIVERSAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CLEA	100,00	UN	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
ROBERTO MISTURA ME	10292359000133	esterlina	esterlina	100,00	UN	R\$ 22,63 (Proposta)	IMPORTADO

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	CIRCULO	CIRCULO	100,00	UN	R\$ 25,65 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 26,09		Valor total: R\$ 2609,00	

Item 35

LINHA 100% ALGODÃO MERCERIZADO 1000M MESCLADO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CLEA	100,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
ESSENCIAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	40191068000110	.	ESSENCIAL	100,00	UN	R\$ 26,99 (Proposta)	IMPORTADO
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	CLEA 1000.	CIRCULO	100,00	UN	R\$ 33,90 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 36,96		Valor total: R\$ 3696,00	

Item 36

LINHA 100% VISCOSE, ALTO BRILHO, FIO NE 0,76 (TEX 777) 100GR,128MTS, VARIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	50,00	UN	R\$ 35,00 (Proposta)	MANUAL
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	COATS	COATS	50,00	UN	R\$ 15,50 (Proposta)	IMPORTADO
ROBERTO MISTURA ME	10292359000133	circulo	circulo	50,00	UN	R\$ 15,50 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 22,00		Valor total: R\$ 1100,00	

Item 37

LINHA AMIGURUMI MERCERIZADA 100%ALGODÃO TEXT492 254MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	100,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
BETH LINHAS LTDA	08744129000116		circulo	100,00	UN	R\$ 18,00 (Proposta)	IMPORTADO
FERNANDA WURMEISTER SOARES MENEZES	45384090000108		CIRCULO	100,00	UN	R\$ 18,90 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 25,63		Valor total: R\$ 2563,00	

Item 38

LINHA GROSSA 100% POLIPROPILENO DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		POLIANA	50,00	UN	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	LINHA ARTES. 500 M	CÍRCULO	50,00	UN	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO
D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	14780254000184	CIRCULO	CIRCULO	50,00	UN	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média							
				Valor unitário: R\$ 23,9967		Valor total: R\$ 1199,8333	

Item 39

LINHA PARA MÁQUINA OVERLOQUE GRANDE 300 GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		POLIANA	20,00	UN	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
MARBA COMERCIAL LTDA	49776241000116	A	A	20,00	UN	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	LINHANYL	LINHANYL	20,00	UN	R\$ 17,65 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 22,5467	Valor total: R\$ 450,9333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 40

LINHA PARA COSTURA TUBO COM 91,4 MTS VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CORRENTE	30,00	UN	R\$ 4,99 (Proposta)	MANUAL
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	LINHA DE COSTURA XIX	CORRENTE	30,00	UN	R\$ 9,65 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	LINHANYL	LINHANYL	30,00	UN	R\$ 5,89 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	CIRCULO	CIRCULO	30,00	UN	R\$ 5,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 6,3825	Valor total: R\$ 191,475
---------------	----------------------------	--------------------------

Item 41

LINHA PARA MÁQUINA OVERLOCK 100GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		BONFIO	20,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
MARBA COMERCIAL LTDA	49776241000116	A	A	20,00	UN	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE LTDA.	82641275000179	FFILOTEX	FFILOTEX	20,00	UN	R\$ 15,86 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 25,2833	Valor total: R\$ 505,6667
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 42

LINHA SLIM 100% VISCOSE, ALTO BRILHO, FIO NE 1,42 (TEX 415) VARIAS CORES,100G, 240MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CLEA	50,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	CIRCULO	CIRCULO	50,00	UN	R\$ 25,07 (Proposta)	IMPORTADO
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	CIRCULO	CIRCULO	50,00	UN	R\$ 24,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 29,6867	Valor total: R\$ 1484,3333
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 43

MALHA VISCOLYCRA C/ ELASTANO VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		COPSTMALHAS	30,00	MT	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL DE ARMARINHOS 1000 LTDA	81092819000128		tonitex	30,00	MT	R\$ 71,50 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	QUATROK	QUATROK	30,00	MT	R\$ 71,89 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 77,7933	Valor total: R\$ 2333,80
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 44

MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO COM UMA EXTENSA GAMA DE CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161	COATS	ANCHOR	500,00	UN	R\$ 2,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161		COATS	500,00	UN	R\$ 3,02 (Vencedor)	IMPORTADO
ALICE BRAATZ ME	00893919000151		CIRCULO	500,00	UN	R\$ 3,87 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,2933 Valor total: R\$ 1646,6667

Item 45

MEIA ARGOLA P/ BOLSA 25MM 100UNID

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		KIT	10,00	PC	R\$ 79,99 (Proposta)	MANUAL
L C ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	03929966000104	SCALIBU	SCALIBU	10,00	PC	R\$ 117,00 (Vencedor)	IMPORTADO
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40553425000142	NEDEL	NEDEL	10,00	PC	R\$ 119,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 105,53 Valor total: R\$ 1055,30

Item 46

MEIA PEROLA 04MM C/ 500 GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABSKIT	10,00	PC	R\$ 79,99 (Proposta)	MANUAL
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	MEIA PEROLA SEM FURO	S. PROCHOVINIK	10,00	PC	R\$ 43,19 (Vencedor)	IMPORTADO
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	LADEIRA	LADEIRA	10,00	PC	R\$ 53,86 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 59,0133 Valor total: R\$ 590,1333

Item 47

MEIA PEROLA 08MM C/ 500 GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABSKIT	10,00	PC	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	LADEIRA	LADEIRA	10,00	PC	R\$ 54,86 (Vencedor)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MALULI	10,00	PC	R\$ 64,97 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 69,94 Valor total: R\$ 699,40

Item 48

MEIA PEROLA 10MM COM 500GRAMAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABSKIT	10,00	PC	R\$ 54,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	LADEIRA	LADEIRA	10,00	PC	R\$ 55,62 (Vencedor)	IMPORTADO

CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	MEIA PEROLA SE	S. PROCHOVINIK	10,00	PC	R\$ 93,00 (Proposta)	IMPORTADO
--	----------------	----------------	----------------	-------	----	----------------------	-----------

Método: Média

Valor unitário: R\$ 67,87 Valor total: R\$ 678,70

Item 49

MEIA PEROLA 6MM 500G VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABSKIT	10,00	un	R\$ 79,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	LADEIRA	LADEIRA	10,00	un	R\$ 48,06 (Vencedor)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MALULI	10,00	un	R\$ 87,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 71,6833 Valor total: R\$ 716,8333

Item 50

PASSA FITA VNI DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SONIC	10,00	MT	R\$ 15,99 (Proposta)	MANUAL
ESSENCIAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	40191068000110	.	ESSENCIAL	10,00	MT	R\$ 19,99 (Proposta)	IMPORTADO
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	MARILDA	M ARILDA	10,00	MT	R\$ 12,30 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,0933 Valor total: R\$ 160,9333

Item 51

PÉROLA 4MM/250G VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	50,00	UN	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
JOANICE REIS RIOS EIRELI	06370558000145	MERITA	MERITA	50,00	UN	R\$ 76,19 (Proposta)	IMPORTADO
VALDSON QUIRINO SANTOS	44980114000110	GENÉRICO	GENÉRICO	50,00	UN	R\$ 99,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 88,3933 Valor total: R\$ 4419,6667

Item 52

PÉROLA 6MM/250G VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	50,00	un	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
VALDSON QUIRINO SANTOS	44980114000110	GENÉRICO	GENÉRICO	50,00	un	R\$ 99,00 (Proposta)	IMPORTADO
D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	14780254000184	E-NVK	E-NVK	50,00	un	R\$ 84,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 90,9967 Valor total: R\$ 4549,8333

Item 53

PÉROLA 8MM/250 VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	50,00	un	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	14780254000184	E-NVK	E-NVK	50,00	un	R\$ 84,00 (Proposta)	IMPORTADO

09/10/2024, 10:57Cotação 2923/2024AVI - BLLCOMPRAS

VALDSON QUIRINO SANTOS	44980114000110	GENÉRICO	GENÉRICO	50,00	un	R\$ 99,00 (Proposta)	IMPORTADO
Método: MédiaValor unitário: R\$ 90,9967Valor total: R\$ 4549,8333							

Item 54

PÉROLA CRAQUELADA 10MM/50G VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABS	50,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01816922000134	MIÇANGA	LULI	50,00	UN	R\$ 48,96 (Proposta)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MALULI	50,00	UN	R\$ 42,47 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 43,8067	Valor total: R\$ 2190,3333
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 55

PÉROLA CRAQUELADA 8MM/50GR VÁRIAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABS	50,00	UN	R\$ 45,00 (Proposta)	MANUAL
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01816922000134	MIÇANGA	LULI	50,00	UN	R\$ 48,96 (Proposta)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MALULI	50,00	UN	R\$ 42,47 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 45,4767	Valor total: R\$ 2273,8333
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 56

PÉROLA EM METRO 4MM C/10MTS (ROLO)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABS	30,00	un	R\$ 44,50 (Proposta)	MANUAL
ESSENCIAL COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	40191068000110	.	ESSENCIAL	30,00	un	R\$ 56,80 (Proposta)	IMPORTADO
LIVRARIA DO POVO LTDA - ME	15183940000130	CONFORME EDITAL	LULI	30,00	un	R\$ 56,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 52,70	Valor total: R\$ 1581,00
---------------	---------------------------	--------------------------

Item 57

PÉROLA EM METRO 6MM C/5MTS (ROLO)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ABS	30,00	un	R\$ 42,50 (Proposta)	MANUAL
ROSANA MARIA ZAQUEO BIGATAO	11527107000109	SIMILAR DO MERCADO	CIRCULO	30,00	un	R\$ 48,00 (Vencedor)	IMPORTADO
JOSE ROBERTO FERREIRA DO CARMO	12197217000112		NYK	30,00	un	R\$ 66,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 52,1667	Valor total: R\$ 1565,00
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 58

PONTEIRA BOLINHA DE MADEIRA P/ CORDÃO 14MM 50 UNI

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	20,00	PC	R\$ 42,80 (Proposta)	MANUAL
EBAZAR.COM.BR.LTDA	03007331000141		SITE	20,00	PC	R\$ 67,69 (Proposta)	MANUAL
ROMA AVIAMENTOS LTDA	10730088000150		SITE	20,00	PC	R\$ 59,76 (Proposta)	MANUAL

Método: Média	Valor unitário: R\$ 56,75	Valor total: R\$ 1135,00
---------------	---------------------------	--------------------------

Item 59

PONTEIRA METAL QUADRADA P/ CORDÃO 8MM 100 UNID

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MEP	10,00	PC	R\$ 179,99 (Proposta)	MANUAL
EBAZAR.COM.BR.LTDA	03007331000141		SITE	10,00	PC	R\$ 94,78 (Proposta)	MANUAL
ALTERO DESIGN - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	89790356000180		SITE	10,00	PC	R\$ 278,65 (Proposta)	MANUAL

Método: Média	Valor unitário: R\$ 184,4733	Valor total: R\$ 1844,7333
---------------	------------------------------	----------------------------

Item 60

RENDA DE NYLON 1 CM DE LARGURA DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE LTDA.	82641275000179	MAKRO	MAKRO	10,00	MT	R\$ 1,76 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	NAJAR	NAJAR	10,00	MT	R\$ 1,75 (Proposta)	IMPORTADO
TECELAGEM MADRYTEX LTDA	84816867000100	conforme edital	makro	10,00	MT	R\$ 4,40 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 2,6367	Valor total: R\$ 26,3667
---------------	----------------------------	--------------------------

Item 61

RENDA DE NYLON 37MM DE LARGURA DIVERSAS CORES.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	NAJAR	NAJAR	10,00	MT	R\$ 1,75 (Proposta)	IMPORTADO
GUILHERME DA SILVA HERNANDES LTDA	41950800000150		NAJAR	10,00	MT	R\$ 1,76 (Proposta)	IMPORTADO
TECELAGEM MADRYTEX LTDA	84816867000100	conforme edital	makro	10,00	MT	R\$ 4,40 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 2,6367	Valor total: R\$ 26,3667
---------------	----------------------------	--------------------------

Item 62

RENDA GUIPIR 0,10 CENTÍMETROS DE LARGURA DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ARTEPUNTO	50,00	MT	R\$ 35,00 (Proposta)	MANUAL
GUILHERME DA SILVA HERNANDES LTDA	41950800000150		NYBC	50,00	MT	R\$ 15,23 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	NYBC	NYBC	50,00	MT	R\$ 17,30 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 22,51	Valor total: R\$ 1125,50
---------------	---------------------------	--------------------------

Item 63

TECIDO 100%ALGODÃO ESTAMPADO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VIVATEX	50,00	MT	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	MASCARENHAS	MASCARENHAS	50,00	MT	R\$ 35,44 (Proposta)	IMPORTADO
MARBA COMERCIAL LTDA	49776241000116	A	A	50,00	MT	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 35,1433	Valor total: R\$ 1757,1667
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 64

TECIDO 100° ALGODÃO LISO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VIVATEX	20,00	MT	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
ARAUJO IMPORT LTDA	29034194000128	SALIM	SALIM	20,00	MT	R\$ 41,39 (Proposta)	IMPORTADO
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	TECIDO PERCAL	SÃO GERALDO	20,00	MT	R\$ 37,38 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 39,5867	Valor total: R\$ 791,7333
---------------	-----------------------------	---------------------------

Item 65

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO AMARELO OURO 2,80 MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
CROCETTA & SCHRAIBER LTDA	07287798000143		DOLHER	30,00	MT	R\$ 49,90 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	MENEGUEL	MENEGUEL	30,00	MT	R\$ 49,89 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 56,5933	Valor total: R\$ 1697,80
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 66

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO AZUL ROYAL 2,80 MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
CROCETTA & SCHRAIBER LTDA	07287798000143		DOLHER	30,00	MT	R\$ 49,90 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	MENEGUEL	MENEGUEL	30,00	MT	R\$ 49,89 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 56,5933	Valor total: R\$ 1697,80
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 67

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO CORAL 2,80 MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 82,02 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 68,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 73,57	Valor total: R\$ 2207,10
---------------	---------------------------	--------------------------

Item 68

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO LARANJA 2,80 MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 82,02 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 68,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 73,57

Valor total: R\$ 2207,10

Item 69

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO ROSA BEBÊ 2,80 MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 82,02 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 68,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 73,57

Valor total: R\$ 2207,10

Item 70

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO ROSA PINK 2,80MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 82,02 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 68,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 73,57

Valor total: R\$ 2207,10

Item 71

TECIDO JACQUARD ADAMASCADO VERDE ESMERALDA 2,80 MT DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MB TECIDOS	30,00	MT	R\$ 69,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 82,02 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 68,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 73,57

Valor total: R\$ 2207,10

Item 72

TECIDO ORGANZA DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		DEMODE	30,00	MT	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 44,79 (Proposta)	IMPORTADO
RG COMERCIO DE TECIDOS LTDA	11228801000125		CORTTEX	30,00	MT	R\$ 29,98 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,92

Valor total: R\$ 1047,60

Item 73

TECIDO OXFORD XADREZ DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VICHY	100,00	MT	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		JK	100,00	MT	R\$ 70,60 (Proposta)	IMPORTADO

MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	SANTA FÉ	SANTA FÉ	100,00	MT	R\$ 70,66 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 63,75		Valor total: R\$ 6375,00	

Item 74

TECIDO OXFORD ESTAMPADO FLORAL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VICHY	100,00	MT	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		JK	100,00	MT	R\$ 70,60 (Proposta)	IMPORTADO
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	SANTA FÉ	SANTA FÉ	100,00	MT	R\$ 70,66 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 63,75		Valor total: R\$ 6375,00	

Item 75

TECIDO OXFORD ESTAMPADO POÁ

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VICHY	100,00	MT	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		JK	100,00	MT	R\$ 70,60 (Proposta)	IMPORTADO
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	SANTA FÉ	SANTA FÉ	100,00	MT	R\$ 70,66 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 63,75		Valor total: R\$ 6375,00	

Item 76

TECIDO TALAGARÇA 100% ALGODÃO GROSSA ESPAÇAMENTO ENTRE TRAMAS 4MM PARA TAPETES BOA QUALIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ESTILOTEX	20,00	MT	R\$ 99,99 (Proposta)	MANUAL
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	SANTA FÉ	SANTA FÉ	20,00	MT	R\$ 70,66 (Proposta)	IMPORTADO
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		JK	20,00	MT	R\$ 70,60 (Proposta)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 80,4167		Valor total: R\$ 1608,3333	

Item 77

TECIDO TALAGARÇA 100% ALGODÃO, 140CM DE LARGURA, ROLO COM 10MTS, BOA QUALIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		TEXTIL CABAR	5,00	UN	R\$ 499,99 (Proposta)	MANUAL
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	73693665000100	EUROTEXTIL	EUROTEXTIL	5,00	UN	R\$ 630,29 (Vencedor)	IMPORTADO
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	73693665000100	EXIM	EXIM	5,00	UN	R\$ 573,93 (Vencedor)	IMPORTADO
Método: Média				Valor unitário: R\$ 568,07		Valor total: R\$ 2840,35	

Item 78

TECIDO TERGAL VERAO PARA PINTURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		TEXTIL CABAR	30,00	MT	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	SANTA FÉ	SANTA FÉ	30,00	MT	R\$ 70,66 (Proposta)	IMPORTADO
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		JK	30,00	MT	R\$ 70,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 77,0833 Valor total: R\$ 2312,50

Item 79

TECIDO VAGONITE 100% ALGODÃO 140 CM DE LARGURA ROLO COM 10 MTS, BOA QUALIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		ESTILOTE X	5,00	UN	R\$ 289,99 (Proposta)	MANUAL
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	73693665000100	ESTILOTEX	ESTILOTE X	5,00	UN	R\$ 313,86 (Proposta)	IMPORTADO
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	TECIDO VAGONITE	SANTISTA	5,00	UN	R\$ 313,86 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 305,9033 Valor total: R\$ 1529,5167

Item 80

TESOURA PARA BORDADO 10 CM PONTA FINA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CÍRCULO	100,00	UN	R\$ 99,99 (Proposta)	MANUAL
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01816922000134	TESOURA COSTURA	CIRCULO	100,00	UN	R\$ 45,19 (Proposta)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		CIRCULO	100,00	UN	R\$ 44,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 63,2933 Valor total: R\$ 6329,3333

Item 81

TIRA BORDADA MÉDIA 6 CM DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		NYBC	30,00	MT	R\$ 9,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	LULI	LULI	30,00	MT	R\$ 13,97 (Proposta)	IMPORTADO
KW INFORMÁTICA LTDA	14208959000121	BORDADO	NYBC	30,00	MT	R\$ 13,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,32 Valor total: R\$ 369,60

Item 82

TOALHA DE BANHO 70X140, FELPUDA, AVELUDADA, TOQUE MACIO, NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO BARRA PARA BORDAR 60 PONTOS DE ALTURA, ALTA QUALIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO JOSÉ	200,00	UN	R\$ 129,99 (Proposta)	MANUAL
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	51053659000147	1,40x0,70cm	BARÃO	200,00	UN	R\$ 69,90 (Proposta)	IMPORTADO
ANA FLÁVIA GARCIA CHAGAS-ME	25052801000121	UN	CASA DAS TOALHAS	200,00	UN	R\$ 150,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 116,63 Valor total: R\$ 23326,00

Item 83

TOALHA DE LAVABO (MÃO) 30X45, FELPUDA, AVELUDADA, TOQUE MACIO, NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO BARRA PARA BORDAR 60 PONTOS DE ALTURA, ALTA QUALIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MARCOTEX	200,00	UN	R\$ 14,99 (Proposta)	MANUAL
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	ARJOTEC	ARJOTEC	200,00	UN	R\$ 15,90 (Proposta)	IMPORTADO
ROSA CAFE IMPORTS LTDA	51053659000147	30x40cm	NOBRE	200,00	UN	R\$ 15,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,5967 Valor total: R\$ 3119,3333

Item 84

TOALHA DE ROSTO 50X80, FELPUDA, AVELUDADA, TOQUE MACIO, NO MÍNIMO 85% DE ALGODÃO BARRA PARA BORDAR 60 PONTOS DE ALTURA, ALTA QUALIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		DOHLER	200,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA	41481994000192	Enxoval	SISA	200,00	UN	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	44651148000161	BEIRA RIO	BEIRA RIO	200,00	UN	R\$ 32,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 44,2967 Valor total: R\$ 8859,3333

Item 85

VELCRO 25MM DE LARGURA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VELCROX	50,00	MT	R\$ 14,99 (Proposta)	MANUAL
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123		Inneo	50,00	MT	R\$ 22,66 (Proposta)	IMPORTADO
SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	11234029000154	artepunto	artepunto	50,00	MT	R\$ 19,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,2133 Valor total: R\$ 960,6667

Item 86

VIÉS DIVERSAS CORES 24 MM 50 MT

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		DESTAQUE	50,00	UN	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	51275639000110	CINDERELA	CINDERELA	50,00	UN	R\$ 21,06 (Proposta)	IMPORTADO
PIU PIU PAPELARIA E UTILIDADES LTDA	44607192000174	CINDERELA	CINDERELA	50,00	UN	R\$ 27,32 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,1233 Valor total: R\$ 1306,1667

Item 87

AGULHA PARA BORDAR S/PONTA NÚMERO 24 E/OU 26 PONTO CRUZ

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		COATS	200,00	UN	R\$ 3,99 (Proposta)	MANUAL
TEOMARIO DE JESUS GOES	30982907000164		CIRCULO	200,00	UN	R\$ 4,25 (Proposta)	IMPORTADO
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	COATS	COATS	200,00	UN	R\$ 2,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,6467 Valor total: R\$ 729,3333

Item 88

BARBANTE Nº 6 ECOLÓGICO FEITO COM MATERIAIS RECICLADOS, ROLO COM 1 KG, 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS, TEX 984, COM FIOS MACIOS DE EXTREMA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES A SER SOLICITADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	200,00	UN	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		EUROROMA	200,00	UN	R\$ 40,75 (Proposta)	IMPORTADO
BIANCA RICACHESKI RAUBER ME	28584842000238	euro	euro	200,00	UN	R\$ 46,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,9133 Valor total: R\$ 9782,6667

Item 89

ARAME PARA ENCAPADO VERDE PARA ARTESANATO, Nº 26 COM 10 MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		NATBJ	50,00	UN	R\$ 89,99 (Proposta)	MANUAL
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	FA	FA	50,00	UN	R\$ 21,93 (Vencedor)	IMPORTADO
KW INFORMÁTICA LTDA	14208959000121	ARAME	MALULI	50,00	UN	R\$ 34,36 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,76 Valor total: R\$ 2438,00

Item 90

ARAME REVESTIDO PVC VERDE, Nº 20, EMBALAGEM CONTENDO 1 ROLO DE ARAME COM 950 GR, DIÂMETRO DO ARAME COM REVESTIMENTO 1,5 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO POR KG DO ARAME É DE 140M

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VONDER	30,00	UN	R\$ 139,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20891953000102	TOP	TOP	30,00	UN	R\$ 192,41 (Proposta)	IMPORTADO
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46423434000103	ARCELOR	ARCELOR	30,00	UN	R\$ 192,39 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 174,93 Valor total: R\$ 5247,90

Item 91

BARBANTE ECOLÓGICO COM FITA METALIZADA BRILHO OURO, 85% ALGODÃO RECICLADO E 15% OUTRAS FIBRAS, TEXTURA MACIA E FÁCIL DE SER TRABALHADO, FIO 6, 795 MT, 700 GR, TEX 881, CORES VIVAS A SER SOLICITADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	50,00	UN	R\$ 56,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		EUROROMA	50,00	UN	R\$ 40,75 (Proposta)	IMPORTADO
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	JK	JK	50,00	UN	R\$ 40,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 46,18 Valor total: R\$ 2309,00

Item 92

CORDÃO SÃO FRANCISCO 4MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		GENÉRICA	30,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
VALDSO N QUIRINO SANTOS	44980114000110	SÃO FRANCISCO	SÃO FRANCISCO	30,00	UN	R\$ 51,35 (Proposta)	IMPORTADO
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	CORDÃO SÃO FRANCISCO	VONDER	30,00	UN	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 50,4467	Valor total: R\$ 1513,40
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 93

VOAL COM 3 METROS DE LARGURA DIVERSAS CORES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		VIVATEX	30,00	MT	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS LTDA	19496182000161	TECIDO VOIL	CORTEX	30,00	MT	R\$ 20,15 (Proposta)	IMPORTADO
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	PITANGUI	PITANGUI	30,00	MT	R\$ 45,84 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 35,3267	Valor total: R\$ 1059,80
---------------	-----------------------------	--------------------------

Item 94

CORDÃO SÃO FRANCISCO 5MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		CHFEST	30,00	UN	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
MAQUIMALHAS COM. E REPRESENTACOES LTDA	81784654000155	CORDAO SAO FRANCISCO	SAO JOSE	30,00	UN	R\$ 32,00 (Proposta)	IMPORTADO
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01816922000134	CORDAO SAO FRANCISCO	LULI	30,00	UN	R\$ 34,61 (Proposta)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MALULI	30,00	UN	R\$ 33,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 32,575	Valor total: R\$ 977,25
---------------	----------------------------	-------------------------

Item 95

BARBANTE ECOLÓGICO COM FITA METALIZADA BRILHO PRATA, 85% ALGODÃO RECICLADO E 15% OUTRAS FIBRAS, TEXTURA MACIA E FÁCIL DE SER TRABALHADO, FIO 6, 795 MT, 700 GR, TEX 881, CORES VIVAS A SER SOLICITADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	50,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		EUROROMA	50,00	UN	R\$ 40,75 (Proposta)	IMPORTADO
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	JK	JK	50,00	UN	R\$ 40,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 43,8467	Valor total: R\$ 2192,3333
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 96

BARBANTE FELPUDO, TEX 1968, 58,5% ALGODÃO. 41,5% POLIÉSTER, PRODUTO 100% ECOLÓGICO, 200 GR, TOQUE MACIO DE EXTREMA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES A SER SOLICITADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		TRENT0	100,00	UN	R\$ 49,99 (Proposta)	MANUAL
TEOMARIO DE JESUS GOES	30982907000164		EUROROMA	100,00	UN	R\$ 38,54 (Proposta)	IMPORTADO
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	BARBANTE 100%ALG 8FIOS	CIRCULO	100,00	UN	R\$ 38,54 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média	Valor unitário: R\$ 42,3567	Valor total: R\$ 4235,6667
---------------	-----------------------------	----------------------------

Item 97

CORDÃO SÃO FRANCISCO 6MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO FRANCISCO	30,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
TECIMAIS COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA ME	01816922000134	CORDAO SAO FRANCISCO	LULI	30,00	UN	R\$ 31,99 (Vencedor)	IMPORTADO
J C PAPELARIA LTDA	85230852000128		MALULI	30,00	UN	R\$ 33,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 35,2267

Valor total: R\$ 1056,80

Item 98

CORDÃO SÃO FRANCISCO 3MM, EM POLIÉSTER, ROLO COM 10 MT,

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		SÃO FRANCISCO	30,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
DISTRIBUIDORA PEREIRA LTDA	55511130000180		MALILU	30,00	UN	R\$ 25,33 (Proposta)	IMPORTADO
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193	ROLO	SÃO JOSÉ	30,00	UN	R\$ 25,30 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 30,2067

Valor total: R\$ 906,20

Item 99

BARBANTE Nº 8 ECOLÓGICO FEITO COM MATERIAIS RECICLADOS, ROLO COM 1 KG, 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS, TEX 1312, COM FIOS MACIOS DE EXTREMA QUALIDADE, COM CORES VIBRANTES A SER SOLICITADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	200,00	UN	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		EUROROMA	200,00	UN	R\$ 40,75 (Proposta)	IMPORTADO
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	JK	JK	200,00	UN	R\$ 40,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,18

Valor total: R\$ 9436,00

Item 100

FIO DE MALHA, COMPOSIÇÃO DE 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO, ESPESSURA 25MM, ROLO COM 140 METROS, NÃO CONTÉM EMENDAS, REGULAR NA ESPESSURA, COM CORES VIBRANTES E DURADOURAS A PEDIR CONFORME A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		EURO ROMA	200,00	UN	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	NYBC	NYBC	200,00	UN	R\$ 51,87 (Proposta)	IMPORTADO
VALDSO N QUIRINO SANTOS	44980114000110	MB TECIDOS	MB TECIDOS	200,00	UN	R\$ 94,90 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 68,92

Valor total: R\$ 13784,00

Item 101

FITA DE CETIM Nº 05, LARGURA 22MM, COMPRIMENTO 10MT, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PROGRESSO	30,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
ACADEMICA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	29889651000166	são jose	são jose	30,00	UN	R\$ 22,00 (Vencedor)	IMPORTADO
BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA – EPP	17177467000104	AVIL	AVIL	30,00	UN	R\$ 35,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 32,33 Valor total: R\$ 969,90

Item 102

FITA DE CETIM N° 01, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 MT DE COMPRIMENTO, 7MM DE LARGURA, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PROGRESSO	20,00	UN	R\$ 8,99 (Proposta)	MANUAL
KIZAG MAIS PAPELARIA LTDA	54092405000126		PROGRESSO	20,00	UN	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	FITA DE CETIM N° 1	GITEX	20,00	UN	R\$ 8,55 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,5133 Valor total: R\$ 170,2667

Item 103

TECIDO CHITA, 100% ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, SEM TRANSPARÊNCIA, 1,40 MT DE LARGURA, ESTAMPADO COM CORES VIBRANTES E VARIADAS,

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		MASCARENHAS	150,00	MT	R\$ 50,00 (Proposta)	MANUAL
EMPREENDIMENTOS WG LTDA	52994933000145	CHITA	TECIDO	150,00	MT	R\$ 41,11 (Proposta)	IMPORTADO
MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME.	24952998000192		JK	150,00	MT	R\$ 71,30 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 54,1367 Valor total: R\$ 8120,50

Item 104

FITA DE CETIM N° 09, LARGURA 38MM, COMPRIMENTO 10M, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PROGRESSO	30,00	UN	R\$ 19,99 (Proposta)	MANUAL
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	73693665000100	NAJAR	NAJAR	30,00	UN	R\$ 28,50 (Vencedor)	IMPORTADO
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	FITA DE CETIM N°9	GITEX	30,00	UN	R\$ 36,15 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 28,2133 Valor total: R\$ 846,40

Item 105

FITA DE CETIM N° 12, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 10M, VÁRIAS CORES, A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PROGRESSO	30,00	UN	R\$ 29,99 (Proposta)	MANUAL
COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	08574064000108	PH	PH	30,00	UN	R\$ 27,99 (Proposta)	IMPORTADO
ANGELIQUE ORLANDINA CORRÊA	15508827000188	NYBC	NYBC	30,00	UN	R\$ 24,30 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 27,4267 Valor total: R\$ 822,80

Item 106

FITA DE CETIM DUPLA FACE, Nº 00, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 MT DE COMPRIMENTO, 4MM DE LARGURA, VÁRIAS CORES A SEREM SOLICITADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PROGRESSO	20,00	UN	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME	35628379000163	PROGRESSO	PROGRESSO	20,00	UN	R\$ 59,80 (Proposta)	IMPORTADO
FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	51275639000110	PROGRESSO	PROGRESSO	20,00	UN	R\$ 24,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 41,2633 Valor total: R\$ 825,2667

Item 107

TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO (XADREZ)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PERIPLAN	150,00	MT	R\$ 59,99 (Proposta)	MANUAL
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	DINAMICA	DINAMICA	150,00	MT	R\$ 55,20 (Proposta)	IMPORTADO
TOP PAPELARIA LTDA	26650198000142	MIX TECIDOS	MIX TECIDOS	150,00	MT	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 58,3967 Valor total: R\$ 8759,50

Item 108

MIÇANGA ENTREMEIO REDONDO COM LETRA 07MM EM PLASTICO, PACOTE COM 500GR, A COR SERÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SOLICITANTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
PAPEL MÁGICO LTDA	12589150000161		PERIPLAN	10,00	UN	R\$ 79,99 (Proposta)	MANUAL
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI	20357366000120	MICANGA - MEIA PEROLA - MICANGA EM FORMATO DE MEIA	KIT	10,00	UN	R\$ 67,59 (Vencedor)	IMPORTADO
CRISTIANO FELIPE DA CRUZ ARAGAO VASCONCELOS	43316019000154	6MM	DAIANE	10,00	UN	R\$ 90,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 79,1933 Valor total: R\$ 791,9333

Valor total da cotação:

R\$ 255849,5417

NABIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS (713.984.571-91)

Cotação gerada através do sistema BLLCOMPRAS (<https://bllcompras.com>).